
  

 

 

 
 

 

   2022 

EKSPEDĪCIJA UN KOPŠANAS TALKA 

KURZEMES PUSĒ  

KOPĀ AR GUNTI ENIŅU  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un pikniks!!! 

 
 

  07.05. 1 diena īpašā cena EUR 10  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

07.05.  

 

 

Rīga –  

Dobele – 

Zvārde – 

Saldus –  
Rīga 

Neparasts piedzīvojums kopā ar izcilu Latvijas dabas pieminekļu pētnieku, kurš savulaik 

izglābis vairākus tūkstošus dižkoku, atklājis daudzus dižakmeņus un alas.. . 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Noslēpumainā Pakaišmuiža Auru pagastā, kur Guntis Eniņš 2016. gadā atklāja un atbrīvoja 

Vareno dižozolu. Tagad jānokopj saaugušās atvases. 

 Bīlastu muižas kuplais dižozols un sakoptā, atbrīvoto krastu ainava Bērzes krastos. 

 Sirdi plosoši stāsti un ainas Zvārdes pagastā, kur Padomju Savienības  armija  iekārtoja  

izmēģinājumu  poligonu aviācijai, un tad 20 gadus trenējās bumbu mešanā un š  aušanā pa 

zvārdēniešu mājām, kapsētām un baznīcām.  Skatīsim kā cilvēki mēģina šādā zemē saimniekot un 

kā dižkoki cenšas augt. 

 Novadnieku pagastā skatīsim Kūmu grandiozo kaļķakmens karjeru, mūsu uztverei un apziņai 

grūti iedomājamu veidojumu zemes garozā. 

 Kursīšu pagastā mērīsim, pētīsim  milzīgu, vecu, bet līdz šim vēl nezināmu, nereģistrētu dižozolu 

starp Bāliņu un Līdaku mājvietām.  Šo dabas brīnumu mums nāksies arī atbrīvot. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 

!!! Ņemiet līdzi darba cimdus un kādu no darba instrumentiem: cirvīti, zāģīti, mačeti vai 

dārznieku šķēres! Velciet apģērbu, kam nav bail no darba  

 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos  

 pikniks dabā 

 veselības apdrošināšana    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 10 avansa iemaksas  

 atsakoties no ceļojuma pēc 27.04., 

jūs zaudējat visu summu  

 iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.impro.lv/

